－ 1 －

特急

 中国能源建设股份有限公司党委办公室文件

中能建股党办〔2017〕94 号

关于组织参加国资委党委传达学习
党的十九大精神动员部署视频会议的通知

各所属（管理）党委，总部各部门：

根据国资委党委《关于召开党的十九大精神传达学习动员部

署视频会议的通知》，现将有关事项通知如下：

    一、会议时间

    2017 年 10 月 27 日(星期五) 9:00

    二、会议形式

    采用视频会议形式进行。公司总部及所属企业设分会场。

    三、分会场设置

    公司总部分会场：总部办公楼 3 楼第一报告厅（309 室）

    所属企业分会场：各所属企业视频会议室（视频会议会场信

－ 2 －

息详见附件）

    四、参加人员

    总部分会场参加人员:公司领导班子成员，高管，总部各部门

负责人；投资公司、国际分公司、科技发展公司（工程研究院）、

财务公司、融资租赁公司、资产管理中心领导班子成员。

    所属企业分会场参加人员：所属企业领导班子成员，党群部

门负责人。

    五、其他事项

   （一）各分会场要提前做好设备自检工作，于 10 月 26 日(星

期四)14:30-17:00 进行视频会议系统联调测试，并于正式会议开始

前 2 小时打开终端。公司视频会议会务联系人：揭培松

（13701032965），系统技术保障联系人：方超（15572729265）。

   （二）请各分会场参会人员集中、整齐就座，于会议开始前

15 分钟就座完毕。会议期间请关闭手机，不要随意走动，保持会

场秩序。各分会场应在适当位置标明企业名称。

    附件：视频会议会场及参会单位信息表

中国能源建设股份有限公司党委办公室

2017 年 10 月 25 日

中国能源建设股份有限公司党委办公室 2017年10月25日印发

	密级
	紧急程度
	文号
	标题
	主送
	附件
	成文日期
	印发日期